
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1326 DEL 09/11/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO: CANCELLAZIONE ISCRIZIONE AL REGISTRO PROVINCIALE DELLE 
IMPRESE CHE EFFETTUANO ATTIVITÀ DI RECUPERO RIFIUTI IN PROCEDURA 
SEMPLIFICATA ART. 214 D.LGS. 152/2006.
SAVI  SERVIZI  S.R.L.  (P.I.:  01856690241)  –  STABILIMENTO  DI  VIA   DELLA 
REPUBBLICA N. 28 IN COMUNE DI SANDRIGO (VI).

IL DIRIGENTE

Premesso che  la  Ditta  Savi  Servizi  S.r.l.  (p.i.:01856690241)  per  lo  stabilimento  di  via  Della 
Repubblica n. 28 in Comune di Sandrigo (VI), risulta iscritta al n. 402 del Registro Provinciale delle 
imprese che effettuano attività di recupero rifiuti in procedura semplificata, con provvedimento di 
rinnovo n. 178/ Servizio Suolo Rifiuti /13 del 12/11/2013 prot. n. 81954, per le tipologie di cui ai  
punti 1.1, 2.1, 3.1, 3.2, 6.1, 9.1 e 10.2 (R13) dell’Allegato 1 sub allegato 1 del D.M. 05/02/1998 e 
s.m.i., con validità fino al  04/11/2018 compreso.

Preso  atto che  la  Ditta,  con  nota  acquisita  agli  atti  con  prot.  n.  36915  del  04/06/2018,  ha 
comunicato che  “il  deposito dei rifiuti,  attualmente non è attivo e l'autorizzazione di messa in 
riserva rilasciata dalla Provincia di Vicenza con scadenza 04-11-2018 non verrà rinnovata”.
Preso atto che, per il medesimo sito di via Della Repubblica n. 28 in Comune di Sandrigo, con 
D.GR.  Veneto  n.  2391  del  16/12/2014  è  stata  rilasciata  l’Autorizzazione  Integrata  Ambientale 
(A.I.A.) per la riqualificazione dell’impianto che risulterà composto da un settore destinato allo 
stoccaggio in  R13/D15 e alla selezione e  cernita R12/D14 di rifiuti  non pericolosi  e pericolosi 
(settore precedentemente autorizzato con D.G.R.  Veneto n.  1352 del  17/07/2012) e da un altro 
settore adibito al recupero R3 di rifiuti non pericolosi per la produzione di Combustibile Solido 
Secondario (CSS).

Considerato che  l’iscrizione  al  Registro  Provinciale  delle  imprese  che  effettuano  attività  di 
recupero rifiuti in procedura semplificata risulta scaduta in data 04/11/2018.
Visti l’art. 19 (sulle competenze della Provincia), l’art. 107 (sulle funzioni e responsabilità della 
dirigenza)  e art.  151 comma 4 del D.Lgs.  n.  267/2000 (T.U. delle  leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.);

DETERMINA

1) di cancellare alla Ditta Savi Servizi S.r.l. (p.i.:01856690241), per lo stabilimento di via  Della 
Repubblica n. 28 in Comune di Sandrigo (VI), l’iscrizione al Registro Provinciale delle Imprese che 
effettuano attività di recupero rifiuti non pericolosi in procedura semplificata.

pag.1di2



2) Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del 
TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3)  Di dare atto  che al  presente provvedimento sarà data  esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

INFORMA CHE

Il presente provvedimento revoca il precedente di rinnovo n. 178/ Servizio Suolo Rifiuti /13 del 
12/11/2013 prot. n. 81954.

La presente viene trasmessa alla Ditta, al Comune, all’Arpav - Dipartimento Provinciale di Vicenza 
ed all’Azienda Ulss n. 8 Berica.
Contro  il  presente  atto  può  essere  proposto  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  del  Veneto  o,  in 
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla 
notifica.

Vicenza, 09/11/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI

pag.2di2


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

